כב' השופט מיכאל קרשן לפני
מדינת ישראל המאשימה

נגד
אפרים דוידוב הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד נתנאל בוג'ו

הנאשם בעצמו וב"כ עו"ד משה מג'ר

החלטה

1. הנאשם, יליד 1985, הודה ביום 19.1.2014 בעובדות כתב אישום במסגרת הסדר טיעון (להלן - "כתב
האישום") בביצוע עבירה של החזקת נשק, לפי סעיף 144(א) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

יד רימון סבא בכפר 11 ברחוב אברבנאל בביתו הנאשם החזיק ביום 23.1.2011 האישום, כתב עובדות לפי
הלם/סינוור M2790 מוסתר בתוך ארגז בגדים בספה חד מושבית בסלון הבית.

2. בהתאם להסדר הטיעון הנאשם לא הורשע, אלא נרשמה הודאתו בביצוע העבירה האמורה והוא נשלח
לשירות המבחן על מנת שייערך בעניינו תסקיר.

.[(15.7.2012) דאנו נ' ישראל מדינת 44065-04-12

8. כפי שציינתי בת"פ 51799-12-10 מדינת ישראל נ' זיגדון (19.3.2013), קודם הדיון ביחס לאפשרות
להימנע מהרשעת נאשם לקביעת מתחם העונש ההולם ולגזירת העונש, כאמור בסימן א'1 לפרק ו' של חוק העונשין,
התשל"ז-1977. קביעת מתחם העונש אינה נדרשת במקרים הנדירים בהם בוחר בית המשפט לבטל הרשעה או להימנע

מהרשעה.

9. הנה כי כן, בכף המאזניים האחת אכן עומדת עבירה חמורה של החזקת נשק. מוכן אני לקבל כי, במצב
הדברים הרגיל, לא יהיה מקום לשקול להימנע מהרשעתם של מי שחטאו בביצוע עבירה מסוג זה. עם זה, אין עסקינן